
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/200/12 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/175/12 z dnia 31 października 2012r. w sprawie ustalenia stawek 

opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia zasad jej poboru oraz określenia 

inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

 oraz art. 19 pkt 1a, 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.
2)

  

w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012r. w sprawie górnych stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013r. (M.P. z 2012r. poz. 587) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/175/12 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 31 października 2012r. w sprawie 

ustalenia stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, określenia zasad jej poboru oraz 

określenia inkasentów zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się następujące dzienne stawki 

opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Lubsko:  

  

Lp.  Rodzaj czynności handlowej  

Wysokość 

dziennej stawki 

opłaty targowej 

w zł  

1  

 

Sprzedaż z pojazdu   

a) artykułów spożywczych  19  

b) pozostałych artykułów  29  

2  

Sprzedaż ze stołu targowego   

a) artykułów spożywczych  12  

b) pozostałych artykułów  21  

_______________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. 

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28  
poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; Dz. U. 

z 2012r. poz. 567, 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2009r. Nr 215 poz. 1674, Dz. U. z 2010r. Nr 96 poz. 620, Nr 225  

poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; Dz. U. z 2011r. Nr 102 poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz. 1016; Dz. U. z 2011r. Nr 232, poz. 1378; MP z 2010r. 

Nr 55, poz. 755, Nr 75 poz. 950, MP z 2011r. Nr 95 poz. 961 i poz. 962, MP z 2012r. poz. 587, poz. 743. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 44



3  

Sprzedaż w inny sposób niż określony w pkt 1 – 2, przy zajmowanej powierzchni do 3m
2
  

a) artykułów spożywczych  12  

b)  pozostałych artykułów  21  

4  

Za każdy dodatkowo rozpoczęty 1m
2 
powierzchni określonej w pkt 1 i pkt 3   

a) artykułów spożywczych  5  

b) pozostałych artykułów  8  

5  Sprzedaż obnośna z ręki, koszy, wiader.  4  

6  
Sprzedaż w ramach tzw. „małej gastronomii" dokonywana z przyczep campingowych lub 

innych przystosowanych pojazdów.  
12  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Andrzej Tomiałowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 44


		2013-01-03T14:51:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




